



Faktúra – daňový doklad číslo 1260437475

Fakturačná adresa

Technické služby Detva s.r.o.
Bottova 1272
96212 Detva
Slovensko

Korešpondenčná adresa

Technické služby Detva s.r.o.
Bottova 1272
96212 Detva
Slovensko

Fakturačné údaje Prevádzkovateľa vozidla

Číslo Prevádzkovateľa vozidla: 0310121436
Číslo mýtného účtu: 9090412484
Fakturačné obdobie od: 01.06.2026
do: 30.06.2026
IČO: 36057029
DIČ: 2020072703
IČ DPH: SK2020072703
Dátum vyhotovenia: 01.07.2026
Dátum dodania služby: 30.06.2026

Údaje potrebné k úhrade

Celková suma na úhradu: 0,00 €
Dátum splatnosti: 15.07.2026
Spôsob platby: Palivová karta
Variabilný symbol: 1260437475
Špecifický symbol: 9090412484
Názov účtu: Národná diaľničná spoločnosť, a.s.
Názov banky: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: SK0411000000002620224960
BIC/SWIFT: TATRSKBX

Fakturované položky – Mýto

Názov položky	Mýtné úseky v km za všetky vozidlá	Zľava	Cena za km v €	Suma v €
Emisie CO2 - Nákladné vozidlá 12t a viac; 2 nápravy; EURO III, IV; CO2 č. 1	324,456		0,02800	9,084768
Emisie CO2 - Nákladné vozidlá 12t a viac; 2 nápravy; EURO VI; CO2 č. 1	6,548		0,01200	0,078576
Emisie CO2 - Nákladné vozidlá 12t a viac; 3 nápravy; EURO V, EEV; CO2 č. 1	529,171		0,02500	13,229275
Emisie CO2 - Nákladné vozidlá 12t a viac; 3 nápravy; EURO VI; CO2 č. 1	413,994		0,01500	6,209910
Emisie CO2 - Nákladné vozidlá 3,5 - 12t; EURO VI; CO2 č. 1	12,818		0,01200	0,153816
Infraštruktúra - Cesta I. triedy nesúbežná - Nákladné vozidlá 12t a viac; 3 nápravy	35,320		0,17560	6,202186
Infraštruktúra - Cesta I. triedy súbežná - Nákladné vozidlá 12t a viac; 2 nápravy	331,004		0,17780	58,852390
Infraštruktúra - Cesta I. triedy súbežná - Nákladné vozidlá 12t a viac; 3 nápravy	814,369		0,25290	205,953526
Infraštruktúra - Cesta I. triedy súbežná - Nákladné vozidlá 3,5 - 12t	12,818		0,09040	1,158744
Infraštruktúra - Diaľnica a rýchlostná cesta - Nákladné vozidlá 12t a viac; 3 nápravy	93,476		0,25290	23,640075
Znečistenie ovzdušia - Nákladné vozidlá 12t a viac; EURO III	324,456		0,04620	14,989824
Znečistenie ovzdušia - Nákladné vozidlá 12t a viac; EURO V, EEV	529,171		0,01350	7,143697
Znečistenie ovzdušia - Nákladné vozidlá 12t a viac; EURO VI	420,542		0,00210	0,883083
Znečistenie ovzdušia - Nákladné vozidlá 3,5 - 12t; EURO VI	12,818		0,00150	0,019224
Celková suma bez DPH				347,599094
(po zaokrúhlení na dve desatinné miesta)				
CO ₂ celkom				28,76
Infraštruktúra celkom				295,80
Znečistenie ovzdušia celkom				23,04
Základ dane				347,60
DPH (23 %)				79,95
Celková suma s DPH				427,55

Vysvetlivky:

Cesta I. triedy súbežná - Cesta I. triedy súbežná s diaľnicou alebo rýchlostnou cestou.

Cesta I. triedy nesúbežná - Cesta I. triedy, ktorá nie je súbežná s diaľnicou alebo rýchlostnou cestou.

Zhrnutie

	Suma v €
Celková fakturovaná suma s DPH (za položky Mýto)	427,55
Celková suma úhrady vydavateľom palivovej karty	-427,55
Celková suma na úhradu	0,00